
   

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   S A L E R N O 

 

Dipartimento di Ingegneria Industriale 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, ed in particolare l’art. 29, commi 3 e 

4; 

VISTO l’art. 37 del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 06.12.2012 rep. n. 

2781; 

VISTO il D.R. 15.10.2013, n. 2939, di costituzione del Dipartimento di Ingegneria Industriale, 

ed in particolare l’art. 9 comma 6;  

VISTA     la comunicazione prot. 82109 del 28.02.2025, con la quale il Prof. Alfredo Rubino ha 

presentato le Dimissioni da Coordinatore Sezione di Ingegneria Elettronica; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’indizione delle elezioni del Coordinatore della Sezione di 

Elettronica del Dipartimento di Ingegneria Industriale; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Sono indette le elezioni del Coordinatore della Sezione di Elettronica del Dipartimento di 

Ingegneria Industriale;  

ART. 2 – Le operazioni di voto si svolgeranno il giorno 26.03.2025, dalle ore 9:30 alle ore 11:30 in prima 

tornata, e dalle ore 15:30 alle ore 17:30 del giorno 26.03.2025 in seconda tornata nel caso di mancato 

raggiungimento del quorum previsto. Le operazioni proseguiranno il giorno 27.03.2025 dalle ore 10:00 alle 

ore 12:00 e il giorno 27.03.2025 dalle ore 15:30 alle ore 17:30 nel caso di mancato raggiungimento del 

quorum previsto nelle prime due tornate; 

ART. 3 – Le operazioni di voto avranno luogo nella Biblioteca Berardi, sita al 1 piano stecca 6 del campus 

di Fisciano; 

ART. 4 – Sono elettori tutti i componenti della sezione incardinati nel Consiglio di Dipartimento alla data 

delle votazioni; sono eleggibili i professori di ruolo di prima fascia a tempo pieno e, in caso di indisponibilità 

di questi, mancato il raggiungimento del quorum previsto nelle prime due tornate, l’elettorato passivo è 

costituito dai professori di ruolo di seconda fascia a tempo pieno. 

ART. 5 – Il termine per la presentazione delle candidature è fissato per il giorno 21.03.2025.  

ART. 6 – L’assemblea elettorale si svolgerà il giorno 21.03.2025, alle ore 10:00, presso la Biblioteca 

Berardi, sita al 1 piano stecca 6 del campus di Fisciano. 

Fisciano, 06.03.2025         

                 Il Direttore  

Prof.ssa Consolatina Liguori 
   

 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice    
dell'Amministrazione Digitale e norme a esso connesse 

 


		2025-03-06T15:11:32+0100
	IT
	Consolatina Liguori


		2025-03-07T09:30:58+0100
	IT
	Paola Fasulo




